LEI N2 2.932 DE

“Dispõe sobre denominação de Próprio mun letpal     Sr

Pegada “O DR. CLAIN FERRARI, Munic fp lo de Indaiatuba, usando das atribuiçõ “são conferidas por lei,

   Prefeito.
des que.

       Arte 49 + Fica denominada Escola:
“de Educação Infantil - EMEI PROF. NíZio: escola municipal de ensino Pré-escolar do ja. do Sela

Vs

no
Art. 20 — Esta lei entrará em «Vigor

na.data de eua publicação. TR EO

em contrário.

Revogam-se as disposições.

o Prefeitura Municipal Ee dezembro « de AA e

DR. CLA N FERRARI
PREFEI To MUNICIPAL